2019 年１月７日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  小  林  洋  行

代表者名 代表取締役社長 細 金 成 光

( コード番号 ８７４２ 東証第一部)

問合せ先 取締役業務部長 渡 辺  宏

 （ＴＥＬ 03－3664－3511）

2018 年 12 月の月間売買実績（速報値）に関するお知らせ

 当社グループの 2018 年 12 月の月間売買実績を、下記のとおりお知らせします。

なお、このデータは、当社グループの商品先物取引部門の取引を集計した速報値です。

記

【商品先物取引売買高】

                        （単位：枚）

2018 年

４月

2018 年

５月

2018 年

６月

2018 年

７月

2018 年

８月

2018 年

９月

貴金属市場 26,200 26,904 27,613 24,494 26,138 20,231

石油市場 2,012 3,038 2,623 1,884 1,793 1,774

農産物市場 821 691 985 878 776 253

その他 682 658 697 570 641 477

合計 29,715 31,291 31,918 27,826 29,348 22,735

前月比（％） △18.2 5.3 2.0 △12.8 5.5 △22.5

【参考】2018 年３月・・・36,329 枚（合計）

2018 年

10 月

2018 年

11 月

2018 年

12 月

2019 年

１月

2019 年

２月

2019 年

３月

貴金属市場 21,490 18,701 17,169

石油市場 2,886 2,555 2,789

農産物市場 378 301 295

その他 431 513 802

合計 25,185 22,070 21,055

前月比（％） 10.8 △12.4 △4.6

（注）上表の数値は顧客の取引のみを集計したものであります。

以 上

hns722
FASF